私大図協・東・研・2019-4

2019 年 4月 12 日

私立大学図書館協会

東地区部会研究部

研 修 委 員  各 位

私 立 大 学 図 書 館 協 会

東地区部会研究部担当理事校

玉川大学教育学術情報図書館

館長 丹治 めぐみ

[公印省略]

2019 年度 第 1 回研究部研修委員会の開催について（通知）

時下、貴台にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記会議を下記の通り開催いたしますので、館務ご多忙のおり誠に恐縮ですが、

ご出席いただきたくお願い申し上げます。

記

日  時 ： 2019 年 4 月 22 日(月)  14:30 ～ 16:30

会  場 ： 中央大学後楽園キャンパス 図書館理工学部分館 6 号館 7F 会議室
※6 号館のエレベーターを 7F まで上がっていただき、廊下突き当り右側のお部屋です。

所 在 地 ： 〒112-8551 東京都文京区春日1-13-27

電  話 ： 03-3817-1711

アクセス ： https://www.chuo-u.ac.jp/access/

キャンパスマップ ： https://www.chuo-u.ac.jp/campusmap/kourakuen/

議  題 ：

１．2019 年度研修会プログラムについて

    ２．その他

※会議前に図書館案内(14:00 ～14:30) を予定しております。参加希望の方は、14:00 に
ご集合ください。

以上

連絡先 私立大学図書館協会東地区部会研究部担当理事校

玉川大学教育学術情報図書館（小泉）

                Tel：042-739-8637 Fax：042-739-8647

                E-mail：koizumi@adm.tamagawa.ac.jp